evaluation y publication del tramite de permiso vertimiento, para el predio denominado 1) 
CO PORTOFINO CASAS DE CAMPO PROPIEDAD HORIZONTAL LT 27 ubicado en la 
vereda EL CAIMO del Municipio de ARMENIA (Q), identificado con matncula inmobiliaria 
N° 280-212836 y ficha catastral No. 630010003000000003511800010027 por un 
valor de seiscientos diecisiete mil setecientos pesos m/cte ($617,700), para lo cual 
adjunta:

• Factura electronica No. SO-9635 y recibo de caja No. 1637 por servicios de 
evaluacion y publicacion del tramite de permiso vertimiento, para el predio 
denominado 1) CO PORTOFINO CASAS DE CAMPO PROPIEDAD 
HORIZONTAL LT 27 ubicado en la vereda EL CAIMO del Municipio de 
ARMENIA (Q), identificado con matncula inmobiliaria N° 280-212836 y ficha 
catastral No. 630010003000000003511800010027., por un valor 
de seiscientos diecisiete mil setecientos pesos m/cte ($617,700).

CONSIDERACIONES TECNICAS

RESOLUCION No. 2764 DEL 24 DE NOVIEMBREDE2025, ARMENIA QUINDIO,

"POR MEDIO DE LA CUAL SE RENUEVA UN PERMISO DE VERTIMIENTO DEAGUAS 
RESIDUALES DOMESTICAS GENERADAS PARA UNA (1) VIVIENDA CAMPESTRE 

CONSTRUIDA EN EL PREDIO DENOMINADO1) CO PORTOFINO CASA DE CAMPO